
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KAVAJË

Nr. __________ prot. Datë _________ / ________ / 2020

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Kavajë

Adresa Bulevardi “Josif Budo”

Tel/Fax 055 24 800 808

Personi përgjegjës: Eduart Aliu

Tel: +355 67 68 77 888

E-mail eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al

Faqja e Internetit bashkiakavaje.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: PROCEDURE E HAPUR

3. Objekti i kontratës: BLERJE DHE ZËVENDËSIM I POMPAVE EKZISTUESE TË UJRAVE

TË ZEZA NË GOLEM-KAVAJË

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-64314-07-06-2020

5. Fondi limit: 29,967,200 lekë pa tvsh

(njëzet e nëntë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mije e dyqind)

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 ditë

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.07.2020 ora 11:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.07.2020 ora 11:00

Kryetari

Redjan KRALI


